
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS NR. VS-22-3 

2022-09-27 

 

Visuotinis narių susirinkimas vyko rašytinės procedūros būdu nuo 2022-09-20 iki 2022-09-27, 

elektroninio pašto adresu pajurio.krastas@gmail.com. 

 

Balsavimas elektroniniu paštu vykdomas, vadovaujantis Vietos veiklos grupės ,,Pajūrio kraštas" 

įstatų 34 - 38 punktais.  

Susirinkimo pirmininkė –Raimonda Damulienė. 

Susirinkimo sekretorė –Vida Urbonienė.  

 

Dalyvavo 41 VVG „Pajūrio kraštas“ narys iš 51. Kvorumas yra (VVG narių sąrašas su balsavimo 

rezultatais – priedas Nr. 1).   

 

 

DARBOTVARKĖ: Dėl  Vietos plėtros strategijos keitimo. 

SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos keitimas. 

Visi VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą. Pateiktas išsamus 

klausimo išaiškinimas. Papildomų klausimų VVG nariai nepateikė. 

  

NUTARTA: 

1. Pritarti Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016-2023 metų vietos plėtros strategijos 

keitimui, papildant ją priemone  „Įtraukios paslaugų ir verslo  infrastruktūros kūrimas ir plėtra“; 

 

2. Pritarti priemonės „Įtraukios paslaugų ir verslo  infrastruktūros kūrimas ir plėtra“ tikslams ir 

koncepcijai bei pavesti VPS administracijai  nustatyti tinkamumo sąlygas, atrankos kriterijus 

bei  atlikti VPS dokumento pakeitimus.   

  

BALSAVO: 

„Už“ – 41; 

„Prieš“ – 0.  

 

Pirmininkė     Raimonda Damulienė 

 

Sekretorė     Vida Urbonienė  

mailto:pajurio.krastas@gmail.com

